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Vagas para Vagas para
Nome docente mestrado Doutorado |E-mail para contato
Angelica Baptista Silva NAO SIM angelica.baptista@fiocruz.b
Anna Cristina Cal¢cada Carvalho SIM SIM anna.carvalho@ioc.fiocruz.br
Antonio Henrique A. de Moraes Neto SIM SIM antoniomoraesnetofiocruz@gmail.com
Carolina Nascimento Spiegel SIM SIM carolinaspiegel @id.uff.br
Claudia Teresa Vieira de Souza SIM SIM claudiateresa7@gmail.com
Clélia Christina Mello Silva Almeida da Costa NAO SIM clelia@ioc.fiocruz.br
Daniel Gibaldi SIM SIM dgibaldi@ioc.fiocruz.br
Daniel Fabio Salvador SIM SIM salvador@cecierj.edu.br
Deise Miranda Vianna SIM SIM deisevia@gmail.com
Eduardo Sergio da Silva NAO SIM eduardosergiosilva@gmail.com
Fabio Batista Mota SIM NAO fabio.mota@fiocruz.br
Francisco José Figueiredo Coelho SIM NAO ensinodeciencias.ead@gmail.com
Helena Carla Castro SIM SIM hcastro@id.uff.br
Isabela Cabral Félix NAO SIM isabelacabralfelix@gmail.com
Jessica Norberto Rocha SIM SIM jessicanorberto@yahoo.com.br
Jalio Vianna Barbosa SIM SIM julio.jub@gmail.com
Luisa Medeiros Massarani NAO SIM luisa.massaranil0@gmail.com
Luiz Anastacio Alves SIM NAO alveslaa@gmail.com
Marcelo Camacho Silva SIM SIM marcelo.camacho@fiocruz.br
Marcelo Diniz Monteiro de Barros NAO SIM marcelo.barros@uemg.br
Marcelo Simé&o de Vasconcellos SIM SIM marcelodevasconcellos@gmail.com
Marcos André Vannier dos Santos SIM SIM marcos.vannier@ioc.fiocruz.br
Mariana Soares da Silva Peixoto Belo SIM SIM mariana.belo@unirio.br
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Mauricio Roberto Motta Pinto da Luz SIM SIM mauriciompluz@gmail.com
Paulo Roberto Soares Stephens SIM SIM paulor2000@yahoo.com.br
Paulo Roberto Vasconcellos da Silva SIM SIM bioeticaunirio@yahoo.com.br
Renata Monteiro Maia SIM SIM renatamaia@ioc.fiocruz.br
Ricardo Waizbort SIM SIM ricardopgebs@gmail.com
Roberto Rodrigues Ferreira SIM SIM robertoferreira.ioc@gmail.com
Robson Coutinho SIM SIM rcsilva@biof.ufrj.br

Rosane Moreira Silva de Meirelles SIM SIM rosanemeirelles@gmail.com
Tania de Araujo Jorge NAO SIM taniaaj@ioc.fiocruz.br

Valéria da Silva Trajano NAO SIM virtrajano@gmail.com
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